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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,000,194 611,790 388,404

1.지방교육행정기관이전수입 962,521 574,117 388,404

1.교육비특별회계전입금수입 962,521 574,117 388,404

1.교육비특별회계전입금 962,521 574,117 388,404

1.학교운영비전입금 355,664 355,664 0

2.목적사업비전입금 606,857 218,453 388,404
(성립전_1추)교육공무직처우개선비 : 

40,411,000원 * 1교 =
40,411,000

(성립전_1추)급식교육공무직 인건비 : 

110,976,000원 * 1교 =
110,976,000

(성립전_1추)소프트웨어교육비 : 2,500,000원 

* 1교 =
2,500,000

(성립전_1추)코로나19돌봄운영비 : 800,000원 

* 1교 =
800,000

(성립전_1추)초등돌봄교실운영비 : 30,000,000

원 * 1교 =
30,000,000

(성립전_1추)다함께꿈터운영비 : 4,500,000원 

* 1교 =
4,500,000

(성립전_1추)학교운동부(전임코치)인건비 : 

33,228,000원 * 1교 =
33,228,000

(성립전_1추)2022년 원어민 보조교사 운영비 :

 20,000,000원 * 1교 =
20,000,000

(성립전_1추)학생보호인력운영비 : 6,000,000

원 * 1교 =
6,000,000

(성립전_1추)교육시설안전점검비 : 3,010,000

원 * 1교 =
3,010,000

(성립전_1추)2022초등교장지구장학운영비 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_1추)공기정화장치임대및유지비 : 

12,400,000원 * 1교 =
12,400,000

(성립전_1추)두드림학교 운영비 : 5,000,000원

 * 1교 =
5,000,000

(성립전_1추)학생맞춤형교육선도학교운영비 : 

20,000,000원 * 1교 =
20,000,000

(성립전_1추)운동부체육대회출전지원금 : 

1,900,000원 * 1교 =
1,900,000

(성립전_1추)교실형안전체험시설운영비 : 

5,000,000원 * 1교 =
5,000,000

(성립전_1추)1학기 학교 방역인력 지원비 : 

1,408,000원 * 1교 =
1,408,000

(성립전_1추)사회성회복을 위한 학생예술활동

지원 : 6,000,000원 * 1교 =
6,000,000

(성립전_1추)찾아가는 문화예술교실 운영비 : 

1,750,000원 * 1교 =
1,750,000

(성립전_1추)책읽기운동지원 운영비 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_1추)특수사회복무요원인건비 : 

8,218,000원 * 1교 =
8,218,000

(성립전_1추)감염병예방물품구입 : 4,753,000

원 * 1교 =
4,753,000

(성립전_1추)wee클래스 상담 프로그램 지원비

 : 2,190,000원 * 1교 =
2,190,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_1추)교과보충집중프로그램운영비 : 

30,000,000원 * 1교 =
30,000,000

(성립전_1추)농어촌방과후학교운영비 : 

4,260,000원 * 1교 =
4,260,000

(성립전_1추)농어촌방과후학교운영비 : 

3,400,000원 * 1교 =
3,400,000

(성립전_1추)방과후학교자유수강권 : 

10,000,000원 * 1교 =
10,000,000

(성립전_1추)사회성회복을 위한 학생활동지원

 : 6,000,000원 * 1교 =
6,000,000

(성립전_1추)2022년 초등 수영교육운영비 : 

10,700,000원 * 1교 =
10,700,000

(성립전_1추)2022 흡연예방실천학교 : 

2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

2.기타이전수입 37,673 37,673 0

1.학교회계간이전수입 37,673 37,673 0

1.다른학교회계전입금 37,673 37,673 0

1.다른학교회계전입금 37,673 37,673 0

2.자체수입 165,131 75,188 89,943

1.학부모부담수입 162,228 71,588 90,640

1.수익자부담수입 162,228 71,588 90,640

1.급식비 22,103 22,103 0

1.급식비 22,103 22,103 0

2.방과후학교활동비 100,620 9,980 90,640

1.방과후학교활동비 100,620 9,980 90,640 컴퓨터부강사료 : 6,750,000원*1회 = 6,750,000

컴퓨터부교재비 : -150,000원*1회 = -150,000

기초영어부강사비 : 7,800,000원*1회 = 7,800,000

기초영어부교재비 : -440,000원*1회 = -440,000

벨리댄스 강사비 : 600,000원*1회 = 600,000

축구강사료 : 7,200,000원*1회 = 7,200,000

코딩로봇 강사비 : 6,000,000원*1회 = 6,000,000

코딩로봇 교재비 : 5,160,000원*1회 = 5,160,000

방송댄스 강사비 : 7,200,000원*1회 = 7,200,000

바이올린 강사비 : 7,200,000원*1회 = 7,200,000

바이올린 교재비 : 480,000원*1회 = 480,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

생명과학 강사비 : 6,000,000원*1회 = 6,000,000

생명과학 재료비 : 1,800,000원*1회 = 1,800,000

주산암산 강사비 : 6,000,000원*1회 = 6,000,000

주산암산 교재비 : 720,000원*1회 = 720,000

바둑 강사비 : 6,000,000원*1회 = 6,000,000

바둑 교재비 : 2,400,000원*1회 = 2,400,000

보드게임 강사비 : 6,000,000원*1회 = 6,000,000

보드게임 교재비 : 2,400,000원*1회 = 2,400,000

미술토탈공예 강사비 : 7,920,000원*1회 = 7,920,000

농구 강사비 : 3,600,000원*1회 = 3,600,000

3.현장체험학습비 10,500 10,500 0

1.현장체험학습비 10,500 10,500 0

4.졸업앨범비 4,225 4,225 0

1.졸업앨범비 4,225 4,225 0

5.돌봄활동운영비 24,780 24,780 0

1.돌봄활동운영비 24,780 24,780 0

2.행정활동수입 2,903 3,600 -697

1.사용료및수수료 400 300 100

1.사용료및수수료 400 300 100

1.사용료 400 300 100 학교시설사용료 : 100,000원*1회 = 100,000

2.기타행정활동수입 2,503 3,300 -797

1.이자수입 2,000 3,000 -1,000

1.이자수입 2,000 3,000 -1,000 예금이자 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

2.기타행정활동수입 503 300 203

1.기타행정활동수입 503 300 203 냉난방기교체공공요금 : 44,000원*1회 = 44,000

공기순환기지체상금 : 119,000원*1회 = 119,000

카드취소 반납액 : 39,700원*1회 = 40,000

3.기타수입 29,353 16,636 12,717
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.전년도이월금 29,353 16,636 12,717

1.순세계잉여금 6,444 7,000 -556

1.순세계잉여금 6,444 7,000 -556

1.순세계잉여금 6,444 7,000 -556 순세계잉여금 : -556,000원*1회 = -556,000

2.정산대상재원사용잔액 22,909 9,636 13,273

1.정산대상재원사용잔액 22,909 9,636 13,273

1.정산대상재원사용잔액 22,909 9,636 13,273 시보조 이자반환금 : -19,000원*1회 = -19,000

시보조 미래인재집행잔액 : -12,000원*1회 = -12,000

시보조 생존수영집행잔액 : 7,402,000원*1회 = 7,402,000

시보조 지자체협력(바닥공사)집행잔액 : 

5,901,340원*1회 =
5,902,000

세입합계 1,194,678 703,614 491,064
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 61,941 21,530 40,411

1.기타 교직원보수 18,720 18,720 0

1.기타수당 18,720 18,720 0

1.교원연구비 18,720 18,720 0

1.기타수당 18,720 18,720 0

2.교직원 복지 및 역량강화 43,221 2,810 40,411

1.교직원역량강화 1,810 1,810 0

1.직무연수 200 200 0

1.여비 200 200 0

2.자율연수 1,610 1,610 0

1.교직원복지비 1,610 1,610 0

2.교직원복지 41,411 1,000 40,411

1.기타교직원복지지원 40,411 0 40,411

1.무기계약직원인건비 40,411 0 40,411
(성립전_1추)[목]정액급식비 : 8,001,000

원*1회 =
8,001,000

(성립전_1추)[목]근속수당 : 21,910,000원

*1회 =
21,910,000

(성립전_1추)[목]정기상여금 : 2,700,000

원*1회 =
2,700,000

(성립전_1추)[목]가족수당 : 4,200,000원

*1회 =
4,200,000

(성립전_1추)[목]명절휴가비 : 3,600,000

원*1회 =
3,600,000

2.교직원교육활동보호지원 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.학생복지/교육격차 해소 433,107 310,596 122,511

1.급식 관리 397,025 286,049 110,976

1.학교급식운영 397,025 286,049 110,976

1.조리사인건비 28,871 200 28,671

1.무기계약직원인건비 25,099 200 24,899
(성립전_1추)조리사인건비 : 19,374,000원

*1명 =
19,374,000

(성립전_1추)조리사연차수당 : 1,780,000

원*1명 =
1,780,000

(성립전_1추)위험근무수당 : 50,000원*10

월*1명 =
500,000

(성립전_1추)퇴직금 : 3,245,000원*1명 = 3,245,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.기간제직원인건비 240 0 240
(성립전_1추)조리사대체인건비 : 80,000*3

일*1명 =
240,000

3.무기계약직원법정부담금 3,532 0 3,532
(성립전_1추)국민연금보험료 : 1,320,000

원*1회 =
1,320,000

(성립전_1추)건강보험료 : 1,200,000원*1

회 =
1,200,000

(성립전_1추)노인장기요양보험료 : 

132,000원*1회 =
132,000

(성립전_1추)산재보험료 : 330,000원*1회 

=
330,000

(성립전_1추)고용보험료 : 550,000원*1회 

=
550,000

2.조리실무사인건비 82,505 200 82,305

1.무기계약직원인건비 71,643 200 71,443 (성립전_1추)인건비 : 55,400,000원*1회 = 55,400,000

(성립전_1추)연차수당 : 4,820,000원*1회 

=
4,820,000

(성립전_1추)위험근무수당 : 500,000원*3

명 =
1,500,000

(성립전_1추)퇴직금 : 9,723,000원*1회 = 9,723,000

2.기간제직원인건비 640 0 640
(성립전_1추)조리실무사대체인건비 : 

80,000원*4명*2일 =
640,000

3.무기계약직원법정부담금 10,222 0 10,222
(성립전_1추)국민연금보험료 : 3,937,000

원*1회 =
3,937,000

(성립전_1추)건강보험료 : 3,235,000원*1

회 =
3,235,000

(성립전_1추)노인장기요양보험료 : 

390,000원*1회 =
390,000

(성립전_1추)산재보험료 : 1,050,000원*1

회 =
1,050,000

(성립전_1추)고용보험료 : 1,610,000원*1

회 =
1,610,000

3.대체근로자인건비 1,500 0 1,500

1.기간제직원인건비 1,500 0 1,500
[자]조리실무사대체인건비 : 100,000원*15

회 =
1,500,000

4.급식재료구입비 246,140 246,140 0

1.급식용식재료비 246,140 246,140 0

5.급식운영비 32,089 32,089 0

1.일반수용비 14,089 14,089 0

2.전기요금 4,000 4,000 0

3.상하수도료 4,000 4,000 0

4.연료비 10,000 10,000 0

6.기타학교급식운영 5,920 7,420 -1,500

1.일반수용비 4,520 5,520 -1,000 소규모급식시설보수 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000
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2.교육운영비 400 400 0

3.비품구입비 1,000 1,500 -500 비품구입 : -500,000원*1회 = -500,000

2.보건관리 31,727 20,192 11,535

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 13,024 11,224 1,800

1.학교안전공제회비 1,584 1,584 0

1.학생복지비 1,584 1,584 0

2.응급학생후송지원 100 100 0

1.여비 100 100 0

3.학생건강검사 5,600 5,600 0

1.학생복지비 5,600 5,600 0

4.보건실운영 3,340 3,540 -200

1.일반수용비 240 240 0

2.운영수당 900 900 0

3.교육운영비 200 200 0

4.학생복지비 2,000 2,200 -200 불소양치사업비 : -200,000원*1회 = -200,000

5.교직원건강검사비 400 400 0

1.교직원복지비 400 400 0

6.[국고]흡연예방활동 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전_1추)[국고]금연캠페인운영비 : 

200,000원*1회 =
200,000

(성립전_1추)[국고]흡연예방교육비 : 

1,800,000원*1회 =
1,800,000

2.학교환경위생관리 18,703 8,968 9,735

1.먹는물관리 4,342 768 3,574

1.일반수용비 4,342 768 3,574 정수기 유지관리비 : 300,000원*10월 = 3,000,000

정수기 렌탈비 : 47,800원*12월 = 574,000

2.방역관리 14,361 8,200 6,161

1.기간제직원인건비 3,708 0 3,708
(성립전_1추)[특] 학교방역인력지원비 : 

1,407,390원*1회 =
1,408,000

[자체]방역활동인건비 : 2,300,000원*1회 

=
2,300,000

2.일반수용비 10,653 8,200 2,453 방역소독비 : -2,300,000원*1회 = -2,300,000
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(성립전_1추)[목신속항원검사물품구입 : 

4,753,000원*1회 =
4,753,000

3.학생복지 4,355 4,355 0

1.학생복지운영 4,355 4,355 0

1.졸업앨범제작 4,355 4,355 0

1.교육운영비 4,355 4,355 0

3.기본적 교육활동 167,832 60,162 107,670

1.교과 활동 143,938 34,770 109,168

1.교과활동지원 80,500 18,000 62,500

1.학습준비물지원 10,500 10,500 0

1.학습준비물 10,500 10,500 0

2.보결(대강)수업관리 1,800 1,800 0

1.운영수당 1,800 1,800 0

3.기초학력지도 57,700 2,700 55,000

1.운영수당 52,396 2,400 49,996
(성립전_1추)[목]두드림 기초학력강사비 :

 30,000원*4시간*16주 =
1,920,000

(성립전_1추)[목]교육선도학교 강사수당 :

 24,000원*28주*14시간*2명 =
18,816,000

(성립전_1추)[목]교육선도학교 연구보조비

 : 50,000원*2명*7월 =
700,000

(성립전_1추)[목]교과보충집중프로그램강

사비 : 30,000원*17학급*56시간 =
28,560,000

2.교육운영비 4,720 300 4,420
(성립전_1추)[목]두드림 교재교구구입 : 

250,000원*2회 =
500,000

(성립전_1추)[목]두드림 프로그램운영비 :

 2,480,000원*1회 =
2,480,000

(성립전_1추)[목]교과보충집중프로그램운

영비 : 720,000원*2회 =
1,440,000

3.기간제직원법정부담금 339 0 339
(성립전_1추)[목]교육선도학교 강사 보험

료 : 339,000원*1회 =
339,000

4.목적사업업무추진비 245 0 245
(성립전_1추)[목]두드림 협의회비 : 

100,000원*1회 =
100,000

(성립전_1추)[목]교육선도학교 협의회비 :

 145,000원*1회 =
145,000

4.교과협의회및연구회운영 1,000 0 1,000

1.일반수용비 400 0 400
(성립전_1추)교(원)장지구장학운영비 : 

25,000원*8명*2회 =
400,000

2.목적사업업무추진비 600 0 600
(성립전_1추)교(원)장지구장학협의회비 : 

100,000원*6회 =
600,000

5.성장배려학년제운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0
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6.학생주도성프로젝트활동운영 0 2,000 -2,000

1.교육운영비 0 2,000 -2,000
학생주도성프로젝트운영비 : -2,000,000원

*1회 =
-2,000,000

7.혁신교육지구운영 2,500 0 2,500

1.운영수당 2,100 0 2,100
(성립전_1추)[목]소프트웨어교육 강사비 :

 2,100,000원*1회 =
2,100,000

2.교육운영비 400 0 400
(성립전_1추)[목]소프트웨어교육운영비 : 

400,000원*1회 =
400,000

8.기타교과활동지원 6,400 400 6,000

1.교육운영비 6,400 400 6,000
(성립전_1추)[목]사회성회복을위한학생활

동지원 학급운영비 : 200,000원*15학급 =
3,000,000

(성립전_1추)[목]사회성회복을위한학생활동지원 

스포츠데이운영 : 200,000원*15학급 =
3,000,000

2.과학 교과활동 3,000 3,000 0

1.실험실습재료지원 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

3.체육 교과활동 13,700 3,000 10,700

1.체육교과운영 10,700 0 10,700

1.일반수용비 6,400 0 6,400
(성립전_1추)[목]수영 차량임차료 : 

400,000원*5학급*2회 =
4,000,000

(성립전_1추)[목]수영 시설사용료 : 

10,000원*120명*2일 =
2,400,000

2.운영수당 2,000 0 2,000
(성립전_1추)[목]수영 강사비 : 50,000원

*2명*5학급*2회*2시간 =
2,000,000

3.교육운영비 2,300 0 2,300
(성립전_1추)[목]수영 보험료 : 1,000원

*120명*2일 =
240,000

(성립전_1추)[목]수영 물품구입비 : 

2,060,000원*1회 =
2,060,000

2.체육교구확충 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.학생스포츠클럽운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.예술 교과활동 8,150 400 7,750

1.예술교과운영 7,750 0 7,750

1.교육운영비 7,750 0 7,750
(성립전_1추)[목]지역연계찾아오는공연관

람비 : 2,500,000원*1회 =
2,500,000

(성립전_1추)[목]학생예술치료물품구입 : 

100,000원*35명 =
3,500,000

(성립전_1추)[목]찾아가는포천문화예술교

실운영비 : 1,750,000원*1회 =
1,750,000

2.음악교과운영 400 400 0
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1.교육운영비 400 400 0

5.외국어 교과활동 20,500 500 20,000

1.원어민보조교사인건비 20,000 0 20,000

1.기간제직원인건비 14,700 0 14,700
(성립전_1추)[목]원어민인건비 : 

2,100,000원*6월 =
12,600,000

(성립전_1추)[목]원어민퇴직금 : 

2,100,000원*1명 =
2,100,000

2.일반수용비 4,112 0 4,112
(성립전_1추)[목]원어민주거비 : 350,000

원*6월 =
2,100,000

(성립전_1추)[목]기타운영비 : 2,012,000

원*1회 =
2,012,000

3.기간제직원법정부담금 1,188 0 1,188
(성립전_1추)[목]국민연금 : 567,000원*1

회 =
567,000

(성립전_1추)[목]건강보험 : 441,000원*1

회 =
441,000

(성립전_1추)[목]요양보험 : 54,000원*1회

 =
54,000

(성립전_1추)[목]산재보험 : 126,000원*1

회 =
126,000

2.어학실및영어체험실운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

6.특수교육교과활동 11,958 3,740 8,218

1.특수교육교과운영 2,840 2,840 0

1.운영수당 640 640 0

2.교육운영비 1,800 1,800 0

3.비품구입비 300 300 0

4.도서구입비 100 100 0

2.학습준비물지원 500 500 0

1.학습준비물 500 500 0

3.사회복무요원(특수)인건비 8,218 0 8,218

1.기간제직원인건비 8,218 0 8,218
(성립전_1추)[목]사회복무요원활동비 : 

8,218,000원*1회 =
8,218,000

4.현장체험학습 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

7.정보교과활동 6,130 6,130 0

1.정보교과운영 6,130 6,130 0

1.교육운영비 1,330 1,330 0
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2.비품구입비 4,800 4,800 0

2.창의적 체험활동 23,894 25,392 -1,498

1.자율활동 8,702 10,200 -1,498

1.학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.학급운영비 1,502 3,000 -1,498

1.교육운영비 1,502 3,000 -1,498 1학년학급운영비 : -117,000원*1회 = -117,000

2학년학급운영비 : -289,000원*1회 = -289,000

3학년학급운영비 : -119,000원*1회 = -119,000

4학년학급운영비 : -278,000원*1회 = -278,000

5학년학급운영비 : -234,000원*1회 = -234,000

6학년학급운영비 : -461,000원*1회 = -461,000

3.학교(영자)신문제작 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

4.학교축제운영 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

5.과학경연및경시대회 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

6.각종체육대회및체전활동지원 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0

7.텃밭가꾸기 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.현장체험학습활동 12,852 12,852 0

1.현장체험학습 12,852 12,852 0

1.일반수용비 144 144 0

2.여비 2,208 2,208 0

3.교육운영비 10,500 10,500 0

3.봉사활동 1,340 1,340 0
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1.환경미화활동 1,340 1,340 0

1.일반수용비 540 540 0

2.교육운영비 800 800 0

4.진로활동 1,000 1,000 0

1.진로체험활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.선택적 교육활동 237,358 57,630 179,728

1.방과후학교 운영 178,360 34,760 143,600

1.방과후학교운영 118,280 9,980 108,300

1.방과후학교운영 17,660 0 17,660

1.운영수당 6,500 0 6,500
(성립전_1추)[목]농어촌방과후학교강사비

 : 4,260,000원*1회 =
4,260,000

(성립전_1추)[목]농어촌방과후학교강사비

 : 2,240,000원*1회 =
2,240,000

2.교육운영비 1,160 0 1,160
(성립전_1추)[목]농어촌방과후학교운영비

 : 1,160,000원*1회 =
1,160,000

3.학생복지비 10,000 0 10,000
(성립전_1추)[목]방과후자유수강권 : 

10,000,000원*1회 =
10,000,000

2.특기적성교육활동 100,620 9,980 90,640

1.운영수당 86,520 8,250 78,270 기초영어부강사비 : 7,800,000원*1회 = 7,800,000

컴퓨터부강사비 : 6,750,000원*1회 = 6,750,000

벨리댄스 강사비 : 600,000원*1회 = 600,000

농구 강사비 : 3,600,000원*1회 = 3,600,000

코딩로봇 강사비 : 6,000,000원*1회 = 6,000,000

생명과학 강사비 : 6,000,000원*1회 = 6,000,000

주산암산 강사비 : 6,000,000원*1회 = 6,000,000

미술토탈공예 강사비 : 7,920,000원*1회 = 7,920,000

축구 강사비 : 7,200,000원*1회 = 7,200,000

바둑 강사비 : 6,000,000원*1회 = 6,000,000

방송댄스 강사비 : 7,200,000원*1회 = 7,200,000

바이올린 강사비 : 7,200,000원*1회 = 7,200,000

보드게임 강사비 : 6,000,000원*1회 = 6,000,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 14,100 1,730 12,370 기초영어교재비 : -440,000원*1회 = -440,000

컴퓨터교재비 : -150,000원*1회 = -150,000

바이올린 교재비 : 480,000원*1회 = 480,000

생명과학 재료비 : 1,800,000원*1회 = 1,800,000

주산암산 교재비 : 720,000원*1회 = 720,000

바둑 교재비 : 2,400,000원*1회 = 2,400,000

보드게임 교재비 : 2,400,000원*1회 = 2,400,000

코딩로봇 교재비 : 5,160,000원*1회 = 5,160,000

2.돌봄교실운영 60,080 24,780 35,300

1.돌봄교실방과후학교운영 60,080 24,780 35,300

1.일반수용비 10,700 0 10,700
(성립전_1추)[목]돌봄교실운영비 : 

1,800,000원*3회 =
5,400,000

(성립전_1추)[목]다함께꿈터운영봉사료 : 

750,000원*6월 =
4,500,000

(성립전_1추)[목]코로나19운영봉사료 : 

800,000원*1회 =
800,000

2.운영수당 15,600 0 15,600
(성립전_1추)[목]프로그램운영강사비 : 

5,200,000원*3회 =
15,600,000

3.교육운영비 30,780 24,780 6,000
(성립전_1추)[목]돌봄교실교육운영비 : 

2,000,000원*3회 =
6,000,000

4.비품구입비 3,000 0 3,000
(성립전_1추)[목]비품구입비 : 1,000,000

원*3회 =
3,000,000

2.독서활동 13,550 12,550 1,000

1.독서활동운영 13,550 12,550 1,000

1.도서구입 9,350 9,350 0

1.도서구입비 9,350 9,350 0

2.도서관운영 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.비품구입비 400 400 0

3.독서활동운영 2,600 1,600 1,000

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 2,400 1,400 1,000
(성립전_1추)[목]책읽기운동지원운영비 : 

700,000원*1회 =
700,000

(성립전_1추)[목]책일기운동지원도서구입

비 : 15,000*20권 =
300,000

3.교기육성 45,448 10,320 35,128
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1.교기운영 45,448 10,320 35,128

1.지도자(코치)인건비 33,228 0 33,228

1.기간제직원인건비 30,360 0 30,360
(성립전_1추)[목]인건비 : 2,068,000원*2

명*6월 =
24,816,000

(성립전_1추)[목]연차수당 : 2,152,160원

*1명 =
2,153,000

(성립전_1추)[목]퇴직급여 : 3,391,000원

*1명 =
3,391,000

2.기간제직원법정부담금 2,868 0 2,868
(성립전_1추)[목]건강보험 : 952,680원*1

회 =
953,000

(성립전_1추)[목]노인장기요양보험 : 

117,000원*1회 =
117,000

(성립전_1추)[목]국민연금 : 1,116,000원

*1회 =
1,116,000

(성립전_1추)[목]고용보험 : 434,000원*1

회 =
434,000

(성립전_1추)[목]산재보험 : 248,000원*1

회 =
248,000

2.기타운동부운영 12,220 10,320 1,900

1.여비 4,320 4,320 0

2.교육운영비 7,900 6,000 1,900
(성립전_1추)[목]체육대회출전지원금 : 

1,900,000원*1회 =
1,900,000

5.교육활동 지원 42,726 29,536 13,190

1.교무업무 운영 6,710 6,710 0

1.교무학사운영 6,710 6,710 0

1.교무학사운영 2,900 2,900 0

1.교육운영비 2,900 2,900 0

2.입학식,졸업식행사 2,490 2,490 0

1.교육운영비 2,490 2,490 0

3.교육활동홍보 1,320 1,320 0

1.일반수용비 1,320 1,320 0

2.생활지도운영 14,690 1,500 13,190

1.학생생활상담지도 9,190 1,000 8,190

1.위클래스(센터)운영 3,190 1,000 2,190

1.교육운영비 3,190 1,000 2,190
(성립전_1추)[목]프로그램운영비 : 

400,000원*3회 =
1,200,000

(성립전_1추)[목]심리검사비 : 10,000원

*49명 =
490,000

(성립전_1추)[목]또래상담운영비 : 

250,000원*2회 =
500,000

김윤수 2022년 04월 05일 13시 31분 00초 15 경기도교육청 일동초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액
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2.학생보호인력운영 6,000 0 6,000

1.일반수용비 6,000 0 6,000
(성립전_1추)[목]학생보호인력봉사료 : 

15,000원*2텀*190일 =
5,700,000

(성립전_1추)[목]학생보호인력운영비 : 

300,000원*1회 =
300,000

2.학교폭력예방 400 400 0

1.학교폭력예방지원 400 400 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 200 200 0

3.학생안전교육 5,100 100 5,000

1.안전교육 5,100 100 5,000

1.일반수용비 3,100 0 3,100
(성립전_1추)[목]안전체험관학부모봉사료

 : 10,000원*3시간*3명*30학급 =
2,700,000

(성립전_1추)[목]안전체험관운영비 : 

400,000원*1회 =
400,000

2.교육운영비 2,000 100 1,900
(성립전_1추)[목]안전체험관교육용물품구

입비 : 950,000원*2회 =
1,900,000

3.학습지원실 운영 13,826 13,826 0

1.방송실운영 750 750 0

1.방송장비구입 150 150 0

1.비품구입비 150 150 0

2.방송시설유지관리 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

3.방송실운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.정보화실운영 13,076 13,076 0

1.정보화업무지원 8,700 8,700 0

1.일반수용비 4,700 4,700 0 연구실칼라복사기대여 : 232,000원*1회 = 232,000

정보화기기수리및운영비 : -232,000원*1회

 =
-232,000

2.비품구입비 4,000 4,000 0

2.학내망관리 2,376 2,376 0

1.일반수용비 2,376 2,376 0

3.기타정보화실운영 2,000 2,000 0
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1.일반수용비 2,000 2,000 0

4.교육여건 개선 7,500 7,500 0

1.교육환경개선 7,500 7,500 0

1.교실환경개선 7,500 7,500 0

1.비품구입비 7,500 7,500 0

6.학교 일반운영 228,765 214,524 14,241

1.학교기관 운영 29,881 32,670 -2,789

1.부서기본운영 29,881 32,670 -2,789

1.교장실운영 13,144 13,144 0

1.일반업무추진비 10,000 10,000 0

2.직책급업무수행경비 3,144 3,144 0

2.교육행정실운영 14,905 17,694 -2,789

1.일반수용비 5,300 5,300 0

2.여비 8,400 8,400 0

3.교직원복지비 96 96 0

4.비품구입비 1,109 3,898 -2,789 비품구입비 : -2,789,000원*1회 = -2,789,000

3.교무실운영 1,832 1,832 0

1.일반수용비 1,632 1,632 0

2.비품구입비 200 200 0

2.시설 장비 유지 196,184 179,154 17,030

1.학교시설장비유지 196,184 179,154 17,030

1.공공요금및제세공과금 55,010 55,010 0

1.전기요금 42,000 42,000 0

2.상하수도료 4,800 4,800 0

3.기타공공요금 8,210 8,210 0

2.시설일반관리 36,000 36,000 0

1.일반수용비 36,000 36,000 0

3.조경및수목관리 600 600 0
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1.일반수용비 600 600 0

4.시설미화관리 1,225 1,225 0

1.일반수용비 1,225 1,225 0

5.당직관리 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

6.특수운영직군(시설미화원)인건비 23,275 22,850 425

1.무기계약직원인건비 20,295 19,870 425 명절휴가비 : 125,000원*1회 = 125,000

성과상여금 : 300,000원*1회 = 300,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 2,280 2,280 0

7.특수운영직군(시설당직원)인건비 25,770 24,120 1,650

1.기간제직원인건비 23,870 22,220 1,650 명절휴가비 : 1,350,000원*1회 = 1,350,000

성과상여금 : 300,000원*1회 = 300,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,200 1,200 0

8.시설관리용역 48,794 36,849 11,945

1.일반수용비 48,794 36,849 11,945 학교시설관리용역비 : -168,000원*1회 = -168,000

복사기(행정실,교무실)임대유지보수용역비

 : 96,000원*1회 =
96,000

화장실비데임대유지보수용역비 : -383,000

원*1회 =
-383,000

(성립전_1추)[목]공기정화장치임대및유지

비 : 31대*400,000원 =
12,400,000

9.시설안전점검 3,010 0 3,010

1.일반수용비 3,010 0 3,010
(성립전_1추)[목]시설정기안전점검비 : 

3,010,000원*1회 =
3,010,000

10.어린이놀이시설관리및점검 2,300 2,300 0

1.일반수용비 2,300 2,300 0

3.학교운영 협력 2,700 2,700 0

1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.일반수용비 100 100 0
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2.일반업무추진비 500 500 0

2.학부모협력 2,100 2,100 0

1.학부모회운영 2,100 2,100 0

1.일반수용비 1,850 1,850 0

2.여비 150 150 0

3.일반업무추진비 100 100 0

7.학교 재무활동 22,949 9,636 13,313

1.반환금 22,949 9,636 13,313

1.반환금 22,949 9,636 13,313

1.정산대상재원집행잔액 22,849 9,536 13,313

1.반환금 22,849 9,536 13,313
시보조 수영집행잔액반환 : 7,402,000원*1

회 =
7,402,000

시보조 지자체협력사업잔액 : 5,911,000원

*1회 =
5,911,000

2.교육경비이자반환금 100 100 0

1.반환금 100 100 0

세출합계 1,194,678 703,614 491,064
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